



PARTNER Mérnöki Iroda Kft.

2800 Tatabánya, Bárdos lakópark 2/C. fsz. 3. Tel: 34/512-788; Fax: 34/512-781
e-mail: titkarsag@partnerkft.hu, [web: www.partnerkft.hu](http://www.partnerkft.hu)

Tervezői költségbeclés

Marasztok-árok rekonstrukció

KÖLTSÉGBECSLÉS FŐÖSSZESÍTŐ				
Ssz.	Megnevezés	Nettó ár (Ft)	ÁFA (27%)	Bruttó ár (Ft)
1	Általános költségek	780 000 Ft	210 600 Ft	990 600 Ft
2	Írtási feladatok, növényzet	18 040 000 Ft	4 870 800 Ft	22 910 800 Ft
3	Meder-rekonstrukciós feladatok	21 987 000 Ft	5 936 490 Ft	27 923 490 Ft
4	Egyéb építés és bontás	7 000 000 Ft	1 890 000 Ft	8 890 000 Ft
ÖSSZESEN:				60 714 890 Ft

Tatabánya, 2025. február 10.

Dancs Károly
tervező

Ssz.	Megnevezés	Mennyiség	M.e.	Nettó egység költség (Ft)	Nettó ár (Ft)
ÁLTALÁNOS KÖLTSÉGEK					
1	Projekttábla elhelyezés	4	m2	20 000 Ft	80 000 Ft
2	Megvalósulási terv elkészítése	1	db	700 000 Ft	700 000 Ft
Általános költségek összesen:					780 000 Ft
ÍRTÁSI FELADATOK, NÖVÉNYZET					
1	Favizsgálat	1	nap	150 000 Ft	150 000 Ft
2	Bozót és cserje irtás, zöldhulladék elszállításával	4 000	m2	2 200 Ft	8 800 000 Ft
3	Terület megtisztításak, kidőlt fák, levágott gallyak darabolása elszállítása	1 200	m2	1 850 Ft	2 220 000 Ft
4	Egyes fák kiszedése 21-40 cm átmérő között, tuskókiemeléssel, keletkezett zöldhulladék elszállításával, lerakói illetékkel együtt	20	db	100 000 Ft	2 000 000 Ft
5	Egyes fák kiszedése 41-60 cm átmérő között tuskókiemeléssel, keletkezett zöldhulladék elszállításával, lerakói illetékkel együtt	15	db	150 000 Ft	2 250 000 Ft
6	Egyes fák kiszedése 61-80 cm átmérő között tuskókiemeléssel, keletkezett zöldhulladék elszállításával, lerakói illetékkel együtt	5	db	180 000 Ft	900 000 Ft
7	Nádirtás kézi erővel, elszállítással, lerakói illetékkel együtt	850	m2	2 200 Ft	1 870 000 Ft
Írtási feladatok, növényzet összesen:					18 040 000 Ft
MEDER-REKONSTRUKCIÓS FELADATOK					
1	Rézsű burkolat építése betonba rakott termésköböl, Által-ér mederrézsűjén	50	m2	60 000 Ft	3 000 000 Ft
2	Mederburkolás előregyártott betonlapokkal	40	m2	15 000 Ft	600 000 Ft
3	Beton burkolatú árok javítása	30	m2	10 000 Ft	300 000 Ft
4	Földmedrű árok rendezése, árokprofil kialakítása géppel kiegészítő kézi földmunkával kikerülő anyag elterítésével	450	m	10 000 Ft	4 500 000 Ft
5	Iszap eltávolítása meglévő mederlapos burkolatról, kikerülő anyag elszállításával, lerakói díjakkal.	12	m3	21 000 Ft	252 000 Ft
6	Feliszapolódott meder kotrása, mederprofil kialakításával, kikerülő anyag elszállításával, lerakói díjakkal.	350	m3	21 000 Ft	7 350 000 Ft
7	Csatorna tisztítása D1250 cm, kikerülő anyag elszállításával, lerakói díjakkal.	114	m	52 500 Ft	5 985 000 Ft
Meder-rekonstrukciós feladatok összesen:					21 987 000 Ft
EGYÉB ÉPÍTÉS ÉS BONTÁS					
1	Zúzott köves felvonulási út kialakítása és elbontása zöldterület helyreállítással együtt	700	m2	10 000 Ft	7 000 000 Ft
Egyéb építés és bontás összesen:					7 000 000 Ft